Директору ФГБПОУ ЭМК ФМБА России
[bookmark: _GoBack]Клыковой Н. В.
от студента группы ___________________
____________________________________
                                    (Фамилия и инициалы)

Заявление

	Прошу выдать мне новый пропуск, взамен утерянного.

"___"________ ____ г.

___________________
                    (подпись)